Katalog elektrických Katalog elektrických
topných panelů topných panelů
s akumulací MIRAVA HTs akumulací MIRAVA HT
Mirava, česká společnost s ručením omezeným byla zapsána do obchodního rejstříku pod
jménem MIRAVA spol. s r. o. dne 19. 12. 1991.
V prvních letech po svém založení se naše společnost za-
bývala obchodní činností s elektroinstalačním materiálem
a svítidly prostřednictvím velkoobchodních odběratelů

řada HTA 2080
HTA208010800
HTA208011000
HTA208011300
řada HTA 2120
HTA212011200
HTA212011500
HTA212012000
řada HTA 2160
HTA216011600
HTA216012000
řada HTA 2200
HTA220012000
HTA220012500
Příkon rozměry (mm) objednací číslo
400 W 355 × 583 × 77 HTA204010400
500 W 355 × 583 × 77 HTA204010500
650 W 355 × 583 × 77 HTA204010650
Hmotnost: 14 kg
Příkon rozměry (mm) objednací číslo
800 W 643 × 583 × 77 HTA208010800
1 000 W 643 × 583 × 77 HTA208011000
1 300 W 643 × 583 × 77 HTA208011300
Hmotnost: 25 kg
Příkon rozměry (mm) objednací číslo
1 200 W 930 × 583 × 77 HTA212011200
1 500 W 930 × 583 × 77 HTA212011500
2 000 W 930 × 583 × 77 HTA212012000
Hmotnost: 37 kg
Příkon rozměry (mm) objednací číslo
1 600 W 1 219 × 583 × 77 HTA216011600
2 000 W 1 219 × 583 × 77 HTA216012000
Hmotnost: 49 kg
Příkon rozměry (mm) objednací číslo
2 000 W 1 507 × 583 × 77 HTA220012000
2500 W 1 507 × 583 × 77 HTA220012500
Hmotnost: 60 kg
Technické parametry:
8
řada HTB 2100
HTB210011000
HTB210011250
řada HTB 2080
HTB208010800
HTB208011000
řada HTB 2060
HTB206010600
HTB206010750
řada HTB 2040
HTB204010400
HTB204010500
Příkon rozměry (mm) objednací číslo
400 W 643 × 302 × 77 HTB204010400
500 W 643 × 302 × 77 HTB204010500
Hmotnost: 13 kg
Příkon rozměry (mm) objednací číslo
600 W 930 × 302 × 77 HTB206010600
750 W 930 × 302 × 77 HTB206010750
Hmotnost: 18 kg
Příkon rozměry (mm) objednací číslo
800 W 1 219 × 302 × 77 HTB208010800
1 000 W 1 219 × 302 × 77 HTB208011000
Hmotnost: 23 kg
Příkon rozměry (mm) objednací číslo
1 000 W 1 507 × 302 × 77 HTB210011000
1 250 W 1 507 × 302 × 77 HTB210011250
Hmotnost: 28 kg
Technické parametry:řada HTB 2020
HTB202010250 Příkon rozměry (mm) objednací číslo
250 W 355 × 302 × 77 HTB202010250
Hmotnost: 6,5 kg
9
řada HTAE 2040
HTAE204010400
HTAE204010500
HTAE204010650
řada HTAE 2080
HTAE208010800
HTAE208011000
HTAE208011300
řada HTAE 2120
HTAE212011200
HTAE212011500
HTAE212012000
řada HTAE 2160
HTAE216011600
HTAE216012000
řada HTAE 2200
HTAE220012000
HTAE220012500
Příkon rozměry (mm) objednací číslo
2 stupně 200–400 W 355 × 583 × 77 HTAE204010400
2 stupně 250–500 W 355 × 583 × 77 HTAE204010500
2 stupně 325–650 W 355 × 583 × 77 HTAE204010650
Hmotnost: 14,3 kg
Příkon rozměry (mm) objednací číslo
3 stupně 267–800 W 643 × 583 × 77 HTAE208010800
3 stupně 333–1000W 643 × 583 × 77 HTAE208011000
4 stupně 325–1300 W 643 × 583 × 77 HTAE208011300
Hmotnost: 25,3 kg
Příkon rozměry (mm) objednací číslo
3 stupně 400–1200 W 930 × 583 × 77 HTAE212011200
5 stupňů 300–1500 W 930 × 583 × 77 HTAE212011500
6 stupňů 333–2000 W 930 × 583 × 77 HTAE212012000
Hmotnost: 37,3 kg
Příkon rozměry (mm) objednací číslo
5 stupňů 320–1600 W 1 219 × 583 × 77 HTAE216011600
6 stupňů 333–2000 W 1 219 × 583 × 77 HTAE216012000
Hmotnost: 49,3 kg
Příkon rozměry (mm) objednací číslo
6 stupňů 333–2000 W 1 507 × 583 × 77 HTAE220012000
7 stupňů 329–2500 W 1 507 × 583 × 77 HTAE220012500
Hmotnost: 60,3 kg
Technické parametry:
10
řada HTBE 2100
HTBE210011000
HTBE210011250
řada HTBE 2080
HTBE208010800
HTBE208011000
řada HTBE 2060
HTBE206010600
HTBE206010750
řada HTBE 2040
HTBE204010400
HTBE204010500
Příkon rozměry (mm) objednací číslo
2 stupně 200–400 W 643 × 302 × 77 HTBE204010400
2 stupně 250–500 W 643 × 302 × 77 HTBE204010500
Hmotnost: 13,3 kg
Příkon rozměry (mm) objednací číslo
2 stupně 300–600 W 930 × 302 × 77 HTBE206010600
3 stupně 250–750W 930 × 302 × 77 HTBE206010750
Hmotnost: 18,3 kg
Příkon rozměry (mm) objednací číslo
3 stupně 267–800 W 1 219 × 302 × 77 HTBE208010800
3 stupně 333–1000 W 1 219 × 302 × 77 HTBE208011000
Hmotnost: 23,3 kg
Příkon rozměry (mm) objednací číslo
3 stupně 333–1000 W 1 507 × 302 × 77 HTBE210011000
4 stupně 313–1250 W 1 507 × 302 × 77 HTBE210011250
Hmotnost: 28,3 kg
Technické parametry:řada HTBE 2020
HTBE2020102500 Příkon rozměry (mm) objednací číslo
2 stupně 125–250 W 355 × 302 × 77 HTBE202010250
Hmotnost: 7,3 kg
11
řada HTAR 2040
HTAR204010400
HTAR204010500
HTAR204010650
řada HTAR 2080
HTAR208010800
HTAR208011000
HTAR208011300
řada HTAR 2120
HTAR212011200
HTAR212011500
HTAR212012000
řada HTAR 2160
HTAR216011600
HTAR216012000
řada HTAR 2200
HTAR220012000
HTAR220012500
Příkon rozměry (mm) objednací číslo
400 W 355 × 583 × 77 HTAR204010400
500 W 355 × 583 × 77 HTAR204010500
650 W 355 × 583 × 77 HTAR204010650
Hmotnost: 14,4 kg
Příkon rozměry (mm) objednací číslo
800 W 643 × 583 × 77 HTAR208010800
1000W 643 × 583 × 77 HTAR208011000
1300 W 643 × 583 × 77 HTAR208011300
Hmotnost: 25,4 kg
Příkon rozměry (mm) objednací číslo
1200 W 930 × 583 × 77 HTAR212011200
1500 W 930 × 583 × 77 HTAR212011500
2000 W 930 × 583 × 77 HTAR212012000
Hmotnost: 37,4 kg
Příkon rozměry (mm) objednací číslo
1600 W 1 219 × 583 × 77 HTAR216011600
2000 W 1 219 × 583 × 77 HTAR216012000
Hmotnost: 49,4 kg
Příkon rozměry (mm) objednací číslo
2000 W 1 507 × 583 × 77 HTAR220012000
2500 W 1 507 × 583 × 77 HTAR220012500
Hmotnost: 60,4 kg
Technické parametry:
12
řada HTBR 2100
HTBR210011000
HTBR210011250
řada HTBR 2080
HTBR208010800
HTBR208011000
řada HTBR 2060
HTBR206010600
HTBR206010750
řada HTBR 2040
HTBR204010400
HTBR204010500
Příkon rozměry (mm) objednací číslo
400 W 643 × 302 × 77 HTBR204010400
500 W 643 × 302 × 77 HTBR204010500
Hmotnost: 13,4 kg
Příkon rozměry (mm) objednací číslo
600 W 930 × 302 × 77 HTBR206010600
750W 930 × 302 × 77 HTBR206010750
Hmotnost: 18,4 kg
Příkon rozměry (mm) objednací číslo
800 W 1 219 × 302 × 77 HTBR208010800
1000 W 1 219 × 302 × 77 HTBR208011000
Hmotnost: 23,4 kg
Příkon rozměry (mm) objednací číslo
1000 W 1 507 × 302 × 77 HTBR210011000
1250 W 1 507 × 302 × 77 HTBR210011250
Hmotnost: 28,4 kg
Technické parametry:řada HTBR 2020
HTBR2020102500 Příkon rozměry (mm) objednací číslo
250 W 355 × 302 × 77 HTBR202010250
Hmotnost: 7,4 kg
13
Jako příslušenství nabízíme jednak prostorové termo-
staty řady HTRAA, týdenní programovatelné termo-